本社移転のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度 弊社はグループ会社との連携強化ならびに業務効率化のため 本社を移転する運びとなり

ましたのでご案内申し上げます

また 同時に 神奈川出張所を閉鎖し業務を本社に集約いたしますので 併せてご案内申し上げます

この移転と業務集約を機に より充実した付加価値の高いソリューションのご提案と より高品質・高効率

な医療の実現に尽力してまいる所存でございます

皆さまにおかれましては引き続き倍旧のご厚情とご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹 白

２０２１年１月吉日

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 鷲 尾 信 宏

記

１．移転後の営業開始日  ２０２１年１月２５日（月）

２．移転先  〒２１１-００６７ 神奈川県川崎市中原区今井上町９番１号

３．電話番号・ファックス番号

部   門 新 電 話 番 号 新 ファックス番 号

代  表  044-739-6800

044-739-6808 監査室

企画管理本部／事業推進部

／経 理 部／経理課・財務課

／業 務 部／業務第一課

                    業務第二課

            ／総務人事部

044-739-6712

044-739-6715

044-739-6717

044-739-6260 044-739-6261

044-739-6250 044-739-6824

044-739-6712 044-739-6808

ヘルスケア生産統括部 044-739-5483 044-739-6275

ソリューション営業推進本部

／健診営業推進部／ＸＲ営業推進部／ＭＩＰ営業推進部

044-739-6731

044-739-6812 プロダクト営業推進本部／ＨＣ・ＵＬ営業推進部

／感染管理営業推進部／ＨＩＴ営業推進課

044-739-6786

営業本部／営業企画課

／東京第一営業部／営業第一課・営業第二課

／東京第二営業部／営業第一課・営業第二課

044-739-6722 044-739-6814

044-739-6728 044-739-6815

044-739-6762 044-739-6820

カスタマーサービス本部／サービス管理部

                          ／サービス管理課

                          ／保守推進課

044-739-6208

044-739-6276 044-739-6222

044-739-6220

以 上